CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 065 , DE 2007

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, em especial o disposto nos arts. 246, §1°, e 250 do
Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1° DELEGAR competência ao servidor RICARDO JOSÉ
ALVES, Secretário-Geral, matrícula nO 12.264-49, para exercer a função de
Ordenador de Despesas da Câmara Legislativa do Distrito Federal.

Art. 2" - Revogam-se as disposições em contrário, em especial o
Ato do Presidente nO 003, de 2005.

Art. 3° - Este ato entra em vigor na data de sua publicação

Brasília, 03 de janfi"de 2007.

!:/é/--S
Deputad9 ALÍRIO NETO

/residente

(republicado por conler incorreção no original publicado no DeL nO 03 de 04.01.07)

SAIN - Parque Rural-70086-900 - Brasília - DF - Tel.: 348-8255

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 6'7 ,DE 2007.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, em especial o disposto nos arts. 246, §Jo, e 250 do
Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR o servidor RICARDO JOSE ALVES,
Secretário-Geral, matrícula nO 12.264-49, para exercer a função de Ordenador de
Despesa da Câmara Legislativa do Distrito Federal.

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário, em especial o
Ato do Presidente nO 003, de 2005.

Art. 3°_ Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília,O...sde j

Deputado LIRIO NETO
P esidente

SAIN - Parque Ruml- 70086-900·- I3rasília - DF - Tel.: 348-8255